

Ref: FOI/CAD/ID 3243

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Service Centre  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

04 January 2017

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to staff overpayments.

- 1. How many staff employed by the Trust were overpaid in each of the financial years: 2011-12, 2012-13, 2013-14, 2014-15, and 2015-16 so far?*
- 2. In total, by how much were staff employed by the Trust were overpaid in each of the financial years: 2011-12, 2012-13, 2013-14, 2014-15, and 2015-16 so far?*
- 3. For each financial year (2011-12, 2012-13, 2013-14, 2014-15, and 2015-16 so far), how much of this money has been recouped by the Trust?*
- 4a. What was the largest overpayment that the Trust can locate in each of the financial years: 2011-12, 2012-13, 2013-14, 2014-15, and 2015-16?*
- 4b. What position within the Trust does the person given the largest overpayment each year hold? E.g., 2011-12: nurse. 2012-13: consultant, etc.*

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust hold hard copy archive data from the previous payroll contract which would require a manual search of this information and the Trust has estimated that it will cost more than the appropriate limit to consider your request. The appropriate limit is specified in regulations and represents the estimated cost of one person spending 3½ working days in determining whether the Trust holds the information, locating, retrieving and extracting the information. Under Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 the Trust is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.